Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: W ol
ność trudnienia się Śtarozakonnym zarobkami propma-
cvinetni, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia
2 7 Kwietnia (9 Maja) 1856 roku do dnia 18 (30) Czer
wca r. b. zakreślona, przedłuża się na rok następny, to
jest od dnia 19 Czerwca ( l Lipca) r. b., do dnia 18 (30)
Czerwca 1858 roku, pod waruukami. obowiązkami i
przepisami karnemi, w postanowieniach z dnia 25 Maja
( 6 Czerwca) 1848 r. Nr 22,310, z dnia 23 Maja (4 Czer
wca) 1852 r. N r4,210 i z dnia 27 Kwietnia(9 Maja) 18&0
r. Nr U , 168, wskazanemi.

Rada Administracyjna, na posiedzeniu z dnia 2 (1 4 )
Lipca r. b.